[bookmark: _GoBack]Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

01.06.2022 № 790

Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022 № 790

Канаш

О внесении изменений в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики, утвержденные постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.01.2020 г. №33 (с изменениями от 25.02.2022 №206) следующее изменение:
1.1. пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. В случае выявления по результатам проверки действий (бездействия), содержащих признаки административного правонарушения, материалы проверки подлежат направлению в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный рассматривать дела о таких административных правонарушениях, а в случае выявления действий (бездействия), содержащих признаки состава уголовного преступления, - в правоохранительные органы.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                     В.Н. Михайлов
image1.jpeg